
UCHWAŁA  Nr  XXIII/160/05
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 23 marca 2005 roku
 

 

w sprawie ustalenia diety i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady
Gminy Gronowo Elbląskie
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy (Dz.U.
Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy w Gronowie Elbląskim miesięczną dietę w
formie ryczałtu w kwocie 105% minimalnego wynagrodzenia za pracę pracowników, ustalanego na
podstawie odrębnych przepisów.

 

§ 2. 1. Koszty podróży służbowych na obszarze kraju odbywanych w związku z pełnieniem funkcji
wypłacane będą na zasadach przewidzianych przepisami rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z
tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14,
poz. 138, z 2003r. Nr 33, poz. 280).

2.Wiceprzewodniczący Rady Gminy  dokonuje  oceny celowości  poniesionych  kosztów  podróży
służbowych i zatwierdza delegacje pod względem merytorycznym.

 

§ 3. W przypadku wyjazdów poza granice kraju, związanych z wykonywaniem mandatu radnego,
stosuje się odpowiednio przepisy rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie
zasad ustalania oraz wysokości należności przysługujących pracownikom z tytułu podróży
służbowej poza granice kraju.

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/44/03 Rady Gminy  Gronowo Elbląskie z dnia 29 kwietnia 2003
 roku w sprawie ustalenia diety i zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady
Gminy w Gronowie Elbląskim.

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2005 roku.

 

 

 


